[bookmark: _Hlk161309482]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
五戸町長　様

住所
氏名
電話番号

五戸町無人航空機操縦資格取得補助金交付申請書

　五戸町無人航空機操縦資格取得補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。なお、五戸町が本申請の審査にあたり私の住民情報や税情報等の個人情報について調査することに同意します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

２　資格取得者の氏名

３　補助対象事業　　　　□無人航空機操縦者技能証明の取得
　　　　　　　　　　　　　【機体】□マルチローター　□ヘリコプター　□飛行機
　　　　　　　　　　　　　【区分】□一等　□二等
　　　　　　　　　　　　　【限定】□なし　□目視外　□夜間　□２５kg以上
　　　　　　　　　　　　□産業用無人航空機の操縦技能取得

４　取得する資格等の名称

５　添付書類
（１）　第５条に規定する経費を確認できる資料
（２）　団体にあっては当該団体の規約の写し、資格取得者の所属が確認できる資料
（３）　法人にあっては資格取得者の所属が確認できる資料
様式第２号（第６条関係）

事業計画書
	資格取得の目的

	資格取得後の無人航空機の活用計画

	資格取得による公益的効果
（町の産業等への貢献内容）

	その他特記事項

様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日
五戸町長　様

住所
氏名
　　電話番号

要件確認申立書

　五戸町無人航空機操縦資格取得補助金交付要綱（以下「要綱」という。）に係る交付申請を行うに当たり、要綱第４条第２項第１号から第５号までのいずれにも該当しないことを申し立てます。
　なお、いずれかに該当することとなった場合には、直ちにその旨を届け出ます。
　また、いずれかの該当の有無等に関して調査が必要となった場合には、五戸町が求める必要な情報又は資料を遅滞なく提出するとともに、その調査に協力し、調査の結果、該当することが判明した場合には、要綱第１４条に基づき、補助金の交付決定の全部又は一部を取り消されても、何らの異議の申し立てを行いません。

様式第５号（第９条関係）

　　年　　月　　日
五戸町長　様

住所
氏名
電話番号

五戸町無人航空機操縦資格取得補助金交付申請取下書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた五戸町無人航空機操縦資格取得補助金の交付申請を、五戸町無人航空機操縦資格取得補助金交付要綱第９条の規定により取り下げます。

記

１　補助対象事業　　　　□無人航空機操縦者技能証明の取得
　　　　　　　　　　　　　【機体】□マルチローター　□ヘリコプター　□飛行機
　　　　　　　　　　　　　【区分】□一等　□二等
　　　　　　　　　　　　　【限定】□なし　□目視外　□夜間　□２５kg以上
　　　　　　　　　　　　□産業用無人航空機の操縦技能取得

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　取下げの理由

様式第６号（第１０条関係）
年　　月　　日
五戸町長　様

住所
氏名
電話番号

五戸町無人航空機操縦資格取得補助金変更承認申請書

[bookmark: _Hlk161309536]　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた五戸町無人航空機操縦資格取得補助金について、下記のとおり（経費配分・内容）を変更したいので、五戸町無人航空機操縦資格取得補助金交付要綱第１０条の規定により申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

＜添付書類＞
・　変更内容が確認できる書類
・　その他町長が必要とする書類

様式第８号（第１１条関係）
年　　月　　日
五戸町長　様

住所
氏名
電話番号

五戸町無人航空機操縦資格取得補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた五戸町無人航空機操縦資格取得事業が完了したので、五戸町無人航空機操縦資格取得補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円

２　取得した資格等の名称

３　添付書類
（１）　経費の支払いを確認できる書類
（２）　無人航空機操縦者技能証明を取得した者にあっては技能証明書の写し
（３）　産業用無人航空機の操縦技術を取得した者にあっては資格認定を証明する書類
（４）　その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１３条関係）
年　　月　　日
五戸町長　様

住所
氏名
電話番号

五戸町無人航空機操縦資格取得補助金請求書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定した五戸町無人航空機操縦資格取得補助金について、その事業が完了したので、五戸町無人航空機操縦資格取得補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先及び口座名義
	金融機関名
	青森・みちのく・青い森信金・ゆうちょ・八戸農協・その他（　　　　　　　　　）

	支　店　名
	（　　　　　）支店

	種　　別
	普　通　・　当　座

	口座番号

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	口座名義

様式第１１号（第１５条関係）
年　　月　　日
五戸町長　様

住所
氏名
電話番号

五戸町無人航空機操縦資格取得事業経過報告書

　五戸町無人航空機操縦資格取得補助金交付要綱第１５条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　資格取得者の氏名

２　取得した資格等の名称

３　今年度無人航空機を活用した業務概要
（１）実施日時

（２）実施場所

（３）実施内容

４　補助金申請時に提出した事業計画書の達成状況等

５　その他